
COMMITTENTE: COMUNE DI ROSOLINI
via Roma n. 2
96019 Rosolini SR
P. IVA/C.F. 00056590896

OGGETTO:

Riferimenti legislativi: Tariffario e normativa per l'esercizio della professione
Ordine Nazionale dei Geologi D.M. 18.11.1971 e succ. modificazioni
Ultima modifica: D.M. n. 519 del 30/7/1996

Importo lavori a base d'asta 530.000,00€                           
Tabella III Classe e Cat. Ia Importi

Fino a 5.164,57€              3,769000% 194,65€                                      
sull'eccedenza fino a 10.329,14€             1,884000% 97,30€                                        
sull'eccedenza fino a 25.822,84€             1,507000% 233,49€                                      
sull'eccedenza fino a 51.645,69€             1,131000% 292,06€                                      
sull'eccedenza fino a 103.291,38€           0,754000% 389,41€                                      
sull'eccedenza fino a 258.228,45€           0,377000% 584,11€                                      
sull'eccedenza fino a 530.000,00€           0,188000% 510,93€                                      

totale 2.301,95€                               
Art. 23 - Tabella IV Percentuale Competenze

- - -
- - -
aliquota c) - progetto esecutivo 40% 920,78€                                      
Art. 23 - magg. comp. aliq. c) 0,00% -€                                            
- - -
- - -
Art. 23 - Estensione all'unità 0% -€                                            

Onorario 40,0% 920,78€                                  
Rimborso spese   art. 20 40,00% 368,31€                                      

Onorario + rimborso spese 1.289,09€                               (1)
Riduzione del 0% sulla voce (1) -€                                        

Onorario ridotto 1.289,09€                               
- - -

EPAP - D.L. 103/96 2,0% 25,78€                                        
Sommano 1.314,87€                               

Indagini geognostiche e/o geofisiche -€                                            
Analisi e prove di laboratorio, ecc. -€                                            

Subtotale -€                                        
TOTALE 1.314,87€                               

I.V.A. 22,0% 289,27€                                  
IMPORTO COMPLESSIVO 1.604,15€                           

PARCELLA PER LO STUDIO GEOLOGICO-TECNICO RELATIVO ALL'INTERVENTO DEI
“LAVORI DI MIGLIORAMENTO STRUTTURALE E ANTISISMICO DELL'EDIFICIO SEDE
UFFICI COMUNALI DI VIA TOBRUK” - CUP J29B18000030002.

jgor
Immagine posizionata

jgor
Immagine posizionata

jgor
Immagine posizionata

jgor
Immagine posizionata




